Красноярский край

Тюхтетский район

Поваренкинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

17.09.2014г.                                              с.Поваренкино
                № 18-121
О внесении изменений в Решение Поваренкинского сельского совета депутатов от 28.02.2011 № 4-31 «Об установлении земельного налога на территории Поваренкинского сельсовета»

     В связи с несоответствием пункту 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей  23 Устава Поваренкинского  сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Внести в решение  Поваренкинского  сельского Совета депутатов от 28.02.2011 № 4-31 «Об установлении земельного налога на территории Поваренкинского  сельсовета» следующие изменения:

    1.1 в абзаце втором пункта 2.1
слово «поселениях» заменить словами «населенных пунктах»;
    1.2 в абзацах третьем и четвертом пункта 2.1
 слово «предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической и аграрной политике, финансам, собственности и природопользованию, бюджету и налоговой политике (Демко А.А.)
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Поваренкинский вестник».
Председатель сельского Совета депутатов                                                 В.М. Стельмах